Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2012г. № 1239
г.Кинель

	О внесении изменений в комплексную программу «Профилактика преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 22.09.2010 № 2694 (в редакции постановлений администрации городского округа Кинель от 04.05.2011 № 1296, от 14.06.2011 № 1689, от 11.08.2011 № 2291, от 03.11.2011 № 3057)

В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 12.10.2011 № 576 «О создании государственных бюджетных общеобразовательных учреждений Самарской области и установлении отдельных расходных обязательств Самарской области», решением Думы городского округа Кинель от 29.03.2012 № 179 и муниципальным контрактом «О несении службы по охране общественного порядка» от 05.03.2012 № 5,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в комплексную программу «Профилактика преступлений и правонарушений на территории городского округа Кинель на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель от 22.09.2010 № 2694 следующие изменения и дополнения:

1.1. В паспорте и таблице Программы:
- слова «управление социальной защиты населения» заменить на слова «МБУ «Управление социальной защиты населения городского округа Кинель Самарской области»;

- слова «МУЗ «Кинельская ЦРБ» заменить на слова «МБУЗ «Кинельская ЦРБ»;

- слова «МУ «Городской центр социальной помощи семье и детям городского округа Кинель Самарской области» заменить на слова «МБУ «Городской центр социальной помощи семье и детям городского округа Кинель Самарской области»;

- слова «МУ «Спортивный центр «Кинель городского округа Кинель Самарской области» заменить на слова «МБУ «Спортивный центр «Кинель городского округа Кинель Самарской области».

1.2. В паспорте Программы

- в разделе 1.1.2 слова «2012 – 950 тыс. рублей» заменить на слова «2012 – 800 тыс. рублей».

1.3. В таблице Программы:

1.3.1. После пункта 2.4.16 добавить пункт 2.4.17 следующего содержания:

- столбец 2 – «Организация и проведение окружного конкурса-фестиваля «Безопасное колесо», приобретение и вручение призов и подарков участникам и победителям»;

- столбец 3 – «Администрация городского округа Кинель» дополнить словами «Самарской области»;

- столбец 4 – «Городской бюджет»;

- столбец 5 – «26»;

- столбец 7 – «26».
1.3.2. Внести изменения в следующих пунктах:

а) в пункте 2.4.4:
- в столбце 2 слова «Организация и проведение конкурсов агитбригад» добавить словами «, приобретение и вручение призов и подарков участникам и победителям»;
б) в пункте 2.4.16:

- в столбце 5 число «60» заменить на число «50»;

- в столбце 7 число «20» заменить на число «10»;

в) в пункте 2.5.2:
- в столбце 5 число «1047» заменить на число «964»;

- в столбце 7 число «400» заменить на число «317»;

г) в пункте 2.5.3:
- в столбце 5 число «800» заменить на число «717»;

- в столбце 7 число «400» заменить на число «317»;

д) в пункте «Итого городского бюджета»:
- в столбце 5 число «2300» заменить на число «2150»;

- в столбце 7 число «950» заменить на число «800».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель Самарской области.

И.о. Главы администрации

С.В.Козлов
Мясников 21698
Савичева 63561